PORTARIA Nº 278/2025

RETIFICA A PORTARIA Nº 262/2025,
QUE DISPÕE SOBRE A COMUNICAÇÃO
DE  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  E
APROVADOS  NO  CONCURSO
PÚBLICO,  EM  CADASTRO  DE
RESERVA.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através  do  Decreto  nº  34.901/2025,
tendo em vista o que consta no processo
nº 6767/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Tornar  sem  efeito  parte  da
Portaria nº 262/2025, que dispõe sobre comunicação de início dos
procedimentos  de  exames  médicos  admissionais  do  candidato  ao
cargo de Arquiteto: GABRIEL SÁ SANTOS DE ARAÚJO, inscrito sob
o número 10004121.

Art  2º Comunicar  à  Sra.  MAYARA DE
SOUZA SILVA, candidata ao cargo de Professor PEB B, inscrita sob o
número  10006015,  para  início  de  providências  de  exames
admissionais, conforme relação disposta pela Portaria nº 39/2025 e
suas alterações.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, com efeitos ex tunc.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de janeiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300380034003600330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-31T18:18:30-0300